definitiva sententia, ex peculiaribus circumstantiis, finem habuerunt : 

quibus adduntur decreta quoad recursus contra libellorum reiectionem. 

I. N. N. - Nullitatis matrimonii, ex capite impotentiae viri, coram 

R. P. D. A. Wynen. 

Cum actor per annum nullum actum iudicialem posuerit, ad nor

mam can. 1736, R. P. D. Ponens declaravit instantiam esse peremptam 

atque acta in archivo reponi per decretum diei 10 Ianuarii. 

I I . PARISIEN. - Crediti, coram R. P. D. F . Morano. 

Visa renuntiatione partis actricis, viso obitu rei conventi et accepta

tione renuntiationis ex parte successoris eiusdem conventi, R. P. D. Po

nens renuntiationem admittens die 11 Ianuarii iussit ut acta in archivo 

ponerentur. 

I II . FAVENTINA. - Diffamationis, coram R. P. D . Parrillo. 

Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, die 20 Februarii, instantiam esse peremptam declaravit. 

IV. IADREN. - Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli, coram 

Excmo M. Massimi, Decano, Ponente. 

In Turno Rotali diei 7 Martii Patres decreverunt : « Intra designa

tos fines non esse locum reiectioni libelli, in casu ». 

V. KATJNEN. - Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli, coram 

Excmo M. Massimi, Decano, Ponente. 

In Turno Rotali diei 7 Martii Patres decreverunt : « Non esse lo

cum reiectioni libelli, in casu ». 

VI. AMERICA. - Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, coram 

R. P. D. F. Guglielmi. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, iuxta 

can. 1736, quin etiam ulterior causae propositio admissa nondum fue

rit ad mentem can. 1903, instantia, audito vinculi Defensore, per de

cretum R. P. D. Ponentis, perempta declaratur die 18 Martii. 

VII. V I L N E N . - Separationis, coram R. P. D. F . Guglielmi. 

Cum vir supremum diem obierit, R. P. D. Ponens, audito etiam 
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voto Promotoris Iustitiae, acta causae in archivo reponi declaravit per 

decretum diei 20 Martii. 

VIII. ROMANA. - Solutionis. Incidentis super competentia N. S. O., 

coram R. P. D. F. Morano. 

Attento quod Congregatio religiosa, in iudicium vocanda, est iuris 

pontificii quidem, sed votorum simplicium, nec ei ullum concessum est 

privilegium exemptionis, Turnus Rotalis, die 21 Martii 1935, declara

vit Tribunal S. R. Rotae non esse competens in prima instantia, in casu. 

IX. PRATEN. - Diffamationis, coram R. P. D. A. Jullien. . 

Cum actor, controversia feliciter composita, renuntiaverit libello 

oblato, altera parte nondum citata, R. P. D. Ponens, can. C. I. C. 1740 

et art. 90, § 1, Normarum N. S. T. visis^ Promotore Iustitiae audito, 

admisit praedictam renuntiationem decreto diei 25 Martii. 

X. N. N. - Nullitatis matrimonii, ob exclusam indissolubilitatem et 

ob exclusum bonum prolis, coram Excmo M. Massini, Decano, Ponente. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, appellatio 

a sententia tribunalis primi gradus declaratur deserta (can. 1736) per 

decretum diei 2 Aprilis. 

XI. SOTJTHWARCEN. - Nullitatis matrimonii, ex capite clandestinita

tis, coram R. P. D. G. Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus sit, 

appellationem esse desertam et acta in archivo reponi R. P. D. Ponens 

declaravit per decretum diei 6 Aprilis. 

XII . N. N. - Nullitatis matrimonii, ex capite impotentiae viri, coram 
íí̂ r P. D. F. Guglielmi, Ponente. 

Cum Defensor vinculi penes N. S. Tribunal declaraverit se non pro

sequi appellationem interpositam a Defensore vinculi in Curia X, adver

sus sententiam illius Tribunalis, diei 6 Februarii 1935, quae confirma

vit sententiam die 9 martii 1934 latam a Tribunali pro matrimonii nuL 

lítate, Auditores de Turno, perpensis actis, decreto diei 6 Aprilis 1935 

edixerunt appellationem esse desertam et actrici, ad normam can. 1987, 

ius esse novas nuptias ineundi, vetito transitu viri ad alias nuptias. 

XIII . VENETIARUM. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. A. Jullien. 

; Cum per biennium nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
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Ponens, ad normam can. 1736 instantiam esse peremptam declaravit 

per decretum diei 15 Aprilis. 

XIV. OATANEN. - Iurium. Incidentis super competentia, coram R. P. D. 

U. Mannucci. 

Super recursu Confraternitatis suffragii loci Paterno adversus de

cretum Archiepiscopi diei 23 Martii 1934, Turnus Rotalis diei 16 Apri

lis 1935 respondit : ((Ad S. R. Rotam praesentem controversiam non 

competere ». 

X V . N. N. - Nullitatis matrimonii, ex capite impotentiae viri, coram 

R. P. D. A. Jullien. 

Attenta renuntiatione partis actricis, R. P. D. Ponens, decreto diei 

17 Aprilis 1935, eadem renuntiatione admissa, statuit expensas compen

sandas esse inter partes et acta in archivo reponenda. 

XVI. MELDEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram 

R. P. D. F. Guglielmi. 

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, ad nor

mam can. 1736, R. P. D. Ponens, audito vinculi Defensore, declaravit